AUMENTO DE GCAPITAL.- El  compareciente, en la 

calidad que interviene, debidamente autorizado por 

la Junta General de Accionistas de la Compañía, 

declara: UNO) Que aumenta el capital de la 

Compañía en la suma de Novecientos Noventa Mil 

Dólares de los Estados Unidos de América 

(US$990,000.00) dividido en Novecientas Noventa Mil 

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de: 

un dólar de valor nominal cada una, El cuadro de 

integración del aumento de capit 

Vetarta Digsima Cuarta del Ca BQuil NESOE 

DEL CANTÓN O 
Dra, Flor de Ma, Ri: 

REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- El compareciente, en